Dixit dictus rector respondendo per sacramentum ad primum capitulum quod primo anno fuit 
infirmus et ... crebatur corcuigo et ideo cessabat a celebratione misses et per alium sacerdotem faciebat 
quandoque celebrare. Primo anno fuit ocupatus in opere molendinorum domine abbatisse et habebat 
stare super mongas et operarios et notarius dicebat horas aliquando ad partem cum non posset dicere 
in ecclesia sed bene defficiebat in missis aliquibus diebus infra septimanam sed cessabat celebrare 
diesbus festivis. Dominus Episcopus audita ipsius rectoris humili confessione super predictis remisit 
sibi penas in quas inciderat ex concubinarius et culpis predictis infra XV post instans festum Omnium 
Sanctorum et iniunxit sibi aliam per modum culpe penitentia salutari absolvit eum a culpis et penis 
predictis. Episcopus mandavit dictos C solidos tradi Guillelmo solvit dictos C solidos.

Fol. 81                                                                                                                               PALAOL (PALOU)
Eadem die sabbati et anno predictis (14 Octubre 1307) idem dominus Episcopus visitavit 

ecclesiam Sancti Juliani de Palaciolo et hic procurationem recepit et non in ecclesia de Monte 
Molleno et fuerunt vocati de parrochianis Guillemus Draperii, Romeus Draperii, Simon de Soldevila 
et Bernardus de Arenis et Ferrarius de Palaciolo qui iurati dixerunt quod en Reverdit uxoratus 
adulteratur cum Perica mulliere soluta. Item Bernardus ze Triyles fornicatur cum na Basseta et cum 
Rotlanda. Item Guillelmus Zatore fornicatur cum dicta Pericha quare mulier. Cetera recte.

GRANOYLERS (GRANOLLERS)
Die dominica intitulata idus octobris anno quo supra (15 Octubre 1307) visitavit ecclesiam 

Sancti Stephani de Granulariis. Et fuerunt vocati de parrochianis Berengarius Stephani, Petrus de 
Prato, Guillelmus Plantada, Bartolomeus Borras, Berengarius Fornerii, Petrus Cathala, Berengarius 
Sabater, Raimundus de Arenis, Guillelmus Sabet, Bernardus Prat, Albertus Salzeda, Bernardus Beliz 
et Guillelmus Julia qui iurati dixerunt quod Raimundus de Medalia rector alienavit I feliam terrae 
Nocholao pro XL solidos de intrada. Item Burdo de neros alienavit I casal. Item dixerunt quod Petrus 
Noguera beneficiatus dicte ecclesie tenet publice quandam nomine Simanonam ex qua filiam habet 
III vel quatuor annorum et anno isto erat pregnans et manet sequestrata in alia domo scilicet intrata 
domum ipsius beneficiati et comedit et bibit secum et est iuvenis multum. Fatetur dictus Petrus hec 
vera esse. Dictus dominus Episcopus inveniens ipsum alio isto morbo laborare iniunxit sibi quod hinc 
ad instans festum Sancti Martini inclusive. Item ... ad sedem apostholicam accendi pro absolutione 
impetranda de culpa predicta alia ex tunc sibi sacerdotale officium et ingressum vite interdictum. In 
his scriptis postea dominus Episcopus remisit sibi penam concubinatus pro XL solidos Barchinone 
quos solvit et iniunxit sibi sub pena privationis beneficii quod admodum non sit cum dicta muliere in 
loco suspecto nec aliam teneat publice concubinam iniuncta sibi alia penitentia salutari.